
感染症の流行に伴う

面会禁止のお知らせ

新型コロナウイルス感染防止対策にご協力いた

だきまして、心より感謝申し上げます。

現在、市内においてインフルエンザおよび新型

コロナウイルス感染症が流行傾向にあることか

ら、当面の間、病棟での面会を禁止とさせてい

ただきます。ご理解とご協力をお願い致します。

また面会制限緩和等の変更については今後の感

染状況を踏まえ、あらためてお知らせいたしま

す。

一日も早く穏やかな日常が戻ることを祈りつつ

感染防止対策に取り組んで参ります。

*面会について、ご不明な点は病棟スタッフまで

ご相談下さい 。

２０２６年1月１日

下関市立豊田中央病院 病院長


